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PM 2016:69 RI (Dnr 159-502/2016) 

 

 

Deltagande i The Inclusive Growth in Cities Campaign, 

den 29 mars 2016 i New York, USA 
 

 

Borgarrådsberedningen föreslår att kommunstyrelsen beslutar följande. 

1. Staden tackar ja till att ansluta Stockholm till och delta vid lanseringen av 

The Inclusive Growth in Cities Campaign. 

2. Staden representeras på politisk nivå av finansborgarrådet Karin Wanngård 

med medföljande borgarrådssekreterare Magnus Ljungkvist. 

 

 

 

Föredragande borgarrådet Karin Wanngård anför följande. 

 

Ärendet 

 

Finansborgarrådet inbjuds att ansluta staden till och delta i lanseringen av initiativet 

The Inclusive Growth in Cities Campaign, den 29 mars 2016 i New York, USA. 

The Inclusive Growth Initiative är ett initiativ som OECD och the Ford 

Foundation startade år 2012 och som syftar till att stödja styrande att analysera 

brister i social jämlikhet och finna strategier för ökad jämlikhet och tillväxt. 

 

Beredning 

 

Ärendet har beretts av stadsledningskontoret. 

 

Mina synpunkter 

 

Jag föreslår att borgarrådsberedningen föreslår att kommunstyrelsen beslutar 

följande. 

1. Staden tackar ja till att ansluta Stockholm till och delta vid lanseringen av The 

Inclusive Growth in Cities Campaign. 

2. Staden representeras på politisk nivå av finansborgarrådet Karin Wanngård 

med medföljande borgarrådssekreterare Magnus Ljungkvist. 

 

Stockholm den 30 mars 2016 

 

KARIN WANNGÅRD 

 

 

Borgarrådsberedningen tillstyrker föredragande borgarrådets förslag. 
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Reservation anfördes av borgarråden Joakim Larsson och Cecilia Brinck (båda M) 

och borgarrådet Lotta Edholm (L) enligt följande. 

 

Vi föreslår att kommunstyrelsen beslutar följande. 

1. Föredragande borgarrådets förslag till beslut avslås. 

2. Därutöver anförs följande. 

 

Detta ärende utgör ett beslut i kommunstyrelsen, att i efterhand godkänna en internationell 

representationsresa för två personer samt att i efterhand godkänna ett förslag till att 

Stockholm ska ansluta till en politisk kampanj och delta i lanseringen av densamma. 

Enligt praxis i Stadshuset avgörs frågor om stadens internationella representation, i 

förväg, i den internationella beredningen. I internationella beredningen görs en sammanvägd 

bedömning av nyttan för Stockholm av att stadens ledande politiker och tjänstemän företar 

olika internationella resor och medverkar i externa sammanhang. Det är en viktig funktion för 

att skattebetalarnas pengar används så effektivt som möjligt. 

Det är inte uppenbart för oss att det aktuella arrangemanget har mött de höga krav på nytta 

för stockholmarna som ska ställas på vår internationella medverkan.  

I staden New York som stod värd för evenemanget finns oroande tecken på en försämrad 

trygghetsutveckling. Morden har ökat med 4,3 procent under 2015 och våldtäkterna med 6,6 

procent. Statistiken visar också att antalet polisingripanden gått ned kraftigt. 

 

Kommunstyrelsen 

 

Reservation anfördes av Joakim Larsson, Cecilia Brinck, Dennis Wedin, Johanna 

Sjö och Jonas Nilsson (alla M) och Lotta Edholm (L) med hänvisning till  

Moderaternas och Liberalernas gemensamma reservation i borgarrådsberedningen. 

 

Ersättaryttrande gjordes av Erik Slottner (KD) med hänvisning till Moderaternas 

och Liberalernas gemensamma reservation i borgarrådsberedningen. 
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Ärendet 

 

The Inclusive Growth Initiative är ett initiativ som OECD och the Ford Foundation 

startade år 2012 och som syftar till att stödja styrande att analysera brister i social 

jämlikhet och finna strategier för ökad jämlikhet och tillväxt. För att operationalisera 

initiativet ytterligare lanserar nu dessa två aktörer - i samarbete med den informella 

OECD gruppen Group of Friends of Inclusive Growth, som leds av USA:s 

ambassadör till OECD – The Inclusive Growth in Cities Campaign. Tanken är att 

kampanjen ska innebära en plattform för utbyte av best practice. Stockholm inbjuds 

inte bara att ansluta staden till initiativet. Finansborgarrådet inbjuds även att 

tillsammans med bl.a. Paris borgmästare ingå i koalition inom initiativet, Champion 

Mayors for Inclusive Growth. Tanken är att de ca 30 borgmästare från hela världen 

som inbjuds till koalitionen ska fungera som globala föredömen.  

 

Beredning 

 

Ärendet har beretts av stadsledningskontoret. 

 

Stadsledningskontoret 

 

Stadsledningskontorets tjänsteutlåtande daterat den 17 mars 2016 har i huvudsak 

följande lydelse. 

 

The Inclusive Growth in Cities Campaign tillhandahåller ett intressant sammahang för 

staden att utbyta erfarenheter inom för staden prioriterade frågor. Det finns bl.a. en stark 

korrelation mellan initiativet och det arbete som bedrivs inom stadens sociala 

hållbarhetskommission. Ett deltagande i initiativet bedöms som positivt för staden.  

Stadsledningskontoret föreslår att staden tackar ja till inbjudan och representeras av 

finansborgarrådet Karin Wanngård med medföljande borgarrådssekreterare Magnus 

Ljungkvist. 

 


